MARȚI, JOI și SÂMBĂTĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchia: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 3 cor. pe 6 luni 6 cor. pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 francoi
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

# DRAPELUL

Lugoj, 1/14 Ianuarie 1905.

Patru ani s'au implinit, de când un grup de aderenți însuflețiți ai partidului național român a dat viață acestui organ național de publicitate.

Grupul fondator al acestui ziar nu a format în nici o privință un grup de interese deosebit, nici în privință națională politică, nici în altă privință.